
Letonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.177261N, 16.959131E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 1 100 ha

Počet obyvatel: 1 374 PSČ: 683 35

Adresa URL: www.letonice.cz

Počet obyvatel obce Letonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

102 575 102 595 1 374

Historie počtu obyvatel obce Letonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 102 575 102 595 -8 1 374
1.1.2023 101 583 96 602 -2 1 382
1.1.2022 103 581 101 599 16 1 384
1.1.2021 88 580 108 592 -19 1 368
1.1.2020 84 598 110 595 -2 1 387
1.1.2019 83 605 105 596 7 1 389
1.1.2018 79 616 101 586 -3 1 382
1.1.2017 80 617 103 585 4 1 385
1.1.2016 79 618 94 590 -5 1 381
1.1.2015 76 627 95 588 -11 1 386
1.1.2014 75 632 94 596 -5 1 397
1.1.2013 80 636 92 594 1 402
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